
Uchwała nr 917/236/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie nałożenia na podmioty lecznicze obowiązku 
wykonania w 2021 r. zadania dotyczącego wsparcia psychoedukacyjnego  
dla personelu medycznego, w związku z wystąpieniem stanu epidemii 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r.  
poz. 1038), art. 38 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 711) oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 378/214/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 marca 2021 r.  
w sprawie nałożenia na podmioty lecznicze obowiązku wykonania w 2021 r. zadania 
dotyczącego wsparcia psychoedukacyjnego dla personelu medycznego, w związku  
z wystąpieniem stanu epidemii w § 1 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 
„1a. Obowiązek, o którym mowa w ust. 1, obejmuje także wsparcie innych pracowników 
zatrudnionych w podmiotach leczniczych Samorządu Województwa Mazowieckiego, 
niebędących personelem medycznym tych podmiotów, jeżeli umowa tak stanowi.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie nałożenia na podmioty lecznicze obowiązku wykonania w 2021 r. zadania dotyczącego wsparcia psychoedukacyjnego  dla personelu medycznego, w związku z wystąpieniem stanu epidemii
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


